ביום י' בתמוז התש"ן (3 ביולי 1990) נערך במשכן הכנסת טקס חלוקת פרסים מטעם האגודה הישראלית לבעיות הפרלמנטריות שהוקדש לזכרו של יצחק ה' קלינגהופר. להלן דברים שנאמרו בטקס זה על-ידי יושב ראש הכנסת דב שילנסקי וח"כ שמעון שטרית.

דב שילנסקי*

האגודה הישראלית לבעיות הפרלמנטריות החליטה להקדיש את הפרס הראשון לזכרו של פרופ' יצחק הנס קלינגהופר, שהלך לעולמו לפני כחצי שנה.